
２０２４年１０月１２日 

 会員各位 

東海大学九州野球部数鹿流会 

会 長  端山 浩 

 

 

数鹿流会総会案内について 

 

  拝啓 秋冷の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。  

さて、２０２４年度の数鹿流会総会および懇親会を下記の日程で実施いたします。 

御多忙中とは存じますが、万障繰り合わせの上御出席下さいますよう宜しくお願い

申し上げます。 

                                        敬具 

 

記 

 
１．総  会  

             日   時  ２０２４年１１月９日（土） 

午後７時００分（受付：午後６時３０分から） 

 

２．懇親会   開始時間 午後７時３０分 

 

３．場 所    ホテルメルパルク熊本 

                       熊本市中央区水道町 14-1 

             ℡０９６－３５５-６３１１ 

 

４．会 費    １万円 

 

５.出欠方法  Forms  

        回答 QRコード 

        

      もしくは、下記メールにご連絡お願いいたします。 

 

６.問い合わせ先 担当：徳永（事務局・野球部コーチ） 

 携帯 ０８０－１１９６－１０４５ 

MAIL kazu0602@tokai.ac.jp 

 

なお、出欠の締め切りにつきましては１１月１日（金）までにご回答いただき

ますよう宜しくお願い申し上げます。また、ＯＢ会名簿の整理の関係上、住所等を併せ

てご記入くださいますようお願い申し上げます。 

                                   以 上 


